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Rejs rzeczny z Trogiru

ﬂ Informacje

Termin: 27.04.2026 - 04.05.2026
Statek: Princess # # # % *
Armator: Nicko cruises

Liczba dni: 8

=] Program

Dzien  Opis

;7_32 " Trogir / Chorwacja
gé(ﬁ " Trogir / Chorwacja
gs-,&t " Szybenik / Chorwacja
gg-g:;» Szybenik / Chorwacja
2008 S

Toor sali

gO—gﬁ " Zadar / Chorwacja
STPL" Zadar/ Chorwacia
g{.g; " Vodice / Chorwacja
gz_gg " Vodice / Chorwacja
gz_osg " Rogoznica / Chorwacja
;;;gg " Rogoznica / Chorwacja
g?;(?g " Trogir / Chorwacja
34-32 " Trogir / Chorwacja

E Cennik

Ustuga

kabina z oknem - poktad gtowny, rufa (HX)

kabina z oknem - poktad gtéwny (HD)

kabina z oknem - deluxe - poktad spacerowy (PL)
kabina z balkonem francuskim - poktad gorny, dziéb
(ov)

kabina z balkonem francuskim - poktad gérny (OD)

B podatkowe informacje

Cena katalog.
1449 EUR
1649 EUR
2699 EUR

2049 EUR
2199 EUR

Wplyniecie Wyptyniecie
- 07:30
13:00 -

- 07:30
16:30 -

- 07:00
09:00 -

- 07:00
13:30 -

- 09:00
13:00 -

- 08:30
13:30 -

Promocja

taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa

taryfa standardowa

taryfa standardowa
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Cena obejmuje:

* rejs statkiem Princess,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie $niadanie w formie bufetu, obiad i kolacja: positki wielodaniowe serwowane do stotu, opcjonalnie: lunch w formie bufetu, ciasto lub przekaska o pétnocy w zaleznosci od
programu dnia,

* uroczystg kolacje oraz przyjecie powitalne z kapitanem,

* napoje: kawa, herbata i soki do $niadania, kawa i herbata do obiadu i kolacji,

* program rozrywkowy w trakcie rejsu,

* serwis kabinowy i bagazowy podczas zaokretowania i wyokretowania,

* optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
* dojazdu do portu,
» wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

 ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
¢ uznaniowych napiwkéw dla zatogi - sugerowana kwota 10-13 EUR/os/dzien.

Wazne informacje:

o linia niemieckojezyczna

PAKIET NAPOJOW / ALL INCLUSIVE - 29 EUR/0s./noc
Na wiekszosci statkow Nicko Cruises istnieje mozliwo$é wykupienia pakietu napojéw na czas trwania rejsu. Pakiety obejmujg nielimitowane napoje w godzinach 10:00 - 24:00
* piwo, wino musujace, wino domu podawane w kieliszkach (biate, rézowe i czerwone)
 koktajl dnia (alkoholowy lub bezalkoholowy)
« napoje bezalkoholowe (napoje gazowane, woda, soki)
o kawa, herbata i gorgca czekolada
« woda do kabiny i na wycieczki

Wykupienie pakietu napojow jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie.

UWAGA: Kabiny 3- i 4-osobowe wyceniane sg indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
Aby potwierdzi¢ dostepnos¢ nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwaciji.

Zobacz, jak wspaniale jest na rejsie rzecznym

R . L ' o pdied) »

Zobacz, jak wygladaja rejsy Nicko Cruises
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